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HC Davos ZSC Lions
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Playoff 1/2 Final zondacrypto-Arena Michaél Tscherrig (86) Dario Fuchs (67)

Donnerstag, 10.04.2025 20:00 6547 Zuschauer Mark Lemelin (14) Michael Stalder (21)
20251105000410
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HC Davos ZSC Lions

1. Drittel

Egli Chris (2 Min / Beinstellen) u 10:46

. PP1/0:1 - Frodén Jesper (1)
1121 n Andrighetto Sven (9), Malgin Denis (9)

11:48 a Lammikko Juho (2 Min / Behinderung)

2. Drittel

. EQ /0:2 - Riedi Willy (4)
AATY n Grant Derek (7), Andrighetto Sven (10)

EQ / 1:2 - Tambellini Adam (7)

Ryfors Simon (4), Andersson Calle (7) 30:35

32:49

. PP1/ 1:3 - Malgin Denis (4)
S n Andrighetto Sven (11), Lehtonen Mikko (7)

Andersson Calle (2 Min / Halten)

EQ / 2:3 - Nussbaumer Valentin (2)

Fora Michael (3), Knak Simon (5) 37:23

40:00 a Malgin Denis (2 Min / Unsportliches Verhalten)

Andersson Calle (2 Min / Cross-Check) 40:00

3. Drittel

. EQ / 2:4 - Balcers Rudolfs (4)
sl n Andrighetto Sven (12)

. EQ,GWG / 2:5 - Malgin Denis (5)
4551 n Zehnder Yannick (3)

ara2 [ EQ/2:6- Kukan Dean (3)

EQ / 3:6 - Ambiihl Andres (4) .
Fora Michael (4), Wieser Marc (2) n 55:05

EQ / 4:6 - Zadina Filip (6) .
Stransky Matej (7), Fora Michael (5) n 5754

Aeschlimann Sandro (OUT) - 58:45
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Team-Lineups B

PostFinance Top Scorer 1. Torhiter

Goalie Goalie

29 - Aeschlimann Sandro (1st) 30 - Hrubec Simon (1st, E)

51 - Hollenstein Luca 40 - Zumbihl Robin
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
90 - Jung Sven 55 - Andersson Calle 4 - Geering Patrick (C) 46 - Kukan Dean
6 - Dahlbeck Klas (E) 20 - Fora Michael 54 - Marti Christian 6 - Weber Yannick
77 - Gross Nico 12 - Guebey Enzo 44 - Lehtonen Mikko (E) 87 - Blaser Yannick
26 - Van der Kaaij Guus 29 - Ustinkov Daniil

Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte

15 - Ryfors Simon (E) 62 - Malgin Denis

66 - Nussbaumer Valentin 83 - Lammikko Juho (E)

96 - Egli Chris 27 - Grant Derek (E)

8 - Gredig Rico 13 - Sigrist Justin

25 - Waidacher Beni
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
19 - Tambellini Adam (PF-TS, E) 44 - Stransky Matej (E) 38 - Balcers Rudolfs (E) 10 - Andrighetto Sven
18 - Zadina Filip (E) 36 - Knak Simon 12 - Zehnder Yannick 28 - Frodén Jesper (PF-TS, E)
91 - McShane Allan (E) 10 - Ambiihl Andres (C) 8 - Riedi Willy 9 - Rohrer Vinzenz
21 - Parrée Julian 65 - Wieser Marc 18 - Baechler Nicolas 14 - Baltisberger Chris

7 - Henry Joel
Head Coach Head Coach
Josh Holden Marco Bayer
Absenzen Absenzen
Gesperrt Lemieux Brendan (22) (E) Uberzahlig Kinnunen Santtu (72) (E)
. ) Verletzt Trutmann Dario (86), Hollenstein

Verletzt Nordstrom Joakim (42) (E), Barandun Denis (91)

Davyd (57), Corvi Enzo (70), Kessler
Tino (72), Frehner Yannick (93)
Uberzéhlig Honka Julius (60) (E)
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Player Stats 2024/2025

HC Davos - ZSC Lions, Donnerstag, 10.04.2025 20:00, zondacrypto-Arena, 7270 Davos-Platz GR, 20251105000410, NL Playoff 1/2 Final (11.04.2025 00:20)

Spieler

Dahlbeck Klas
Gredig Rico
Ambihl Andres
Guebey Enzo
Ryfors Simon
Zadina Filip
Tambellini Adam
Fora Michael
Parrée Julian
Waidacher Beni
Van der Kaaij Guus
Knak Simon
Stransky Matej
Andersson Calle
Wieser Marc
Nussbaumer Valentin
Gross Nico

Jung Sven
McShane Allan
Egli Chris

Total

Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
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TOI Total

24:02
11:59
17:33
14:39
20:13
20:30
09:14
24:04
08:06
00:00
00:00
17:32
19:07
20:51
14.08
17:29
15:53
18:47
10:02
15:23

TOI PP

00:14
00:00
01:06
00:00
00:54
00:40
00:54
01:08
00:00
00:00
00:00
00:00
00:54
00:52
01:06
01:06
00:00
00:00
01:06
00:00

TOI PK
01:00
00:00
00:00
00:00
00:29
01:34
00:00
01:00
00:00
00:00
00:00
00:50
01:13
00:00
00:00
00:00
01:03
01:03
00:00
00:00

11.04.2025 10:35
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Goalie Stats 2024/2025

HC Davos - ZSC Lions, Donnerstag, 10.04.2025 20:00, zondacrypto-Arena, 7270 Davos-Platz GR,
20251105000410, NL Playoff 1/2 Final (11.04.2025 00:20)

No | Spieler GA SVS ' SA | SVS% MIP GAA PIM
29 | Aeschlimann Sandro 6 23 29 |79.31 |5845 |6.13 |0
51 Hollenstein Luca 0 0 0 - 00:00 | - 0

11.04.2025 10:35
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Player Stats 2024/2025

HC Davos - ZSC Lions, Donnerstag, 10.04.2025 20:00, zondacrypto-Arena, 7270 Davos-Platz GR, 20251105000410, NL Playoff 1/2 Final (11.04.2025 00:20)

Spieler

Geering Patrick
Weber Yannick
Henry Joel

Riedi Willy
Rohrer Vinzenz
Andrighetto Sven
Zehnder Yannick
Sigrist Justin
Baltisberger Chris
Baechler Nicolas
Grant Derek
Frodén Jesper
Ustinkov Daniil
Balcers Rudolfs
Lehtonen Mikko
Kukan Dean
Marti Christian
Malgin Denis
Lammikko Juho
Blaser Yannick
Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
Stlirmer
Stlrmer
Stlirmer
Stlrmer
Stlrmer
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Stlrmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
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19:46
22:12
05:28
14:39
16:01
17:44
11:06
12:05
07:08
10:06
18:28
17:46
02:56
16:10
21:08
20:07
20:17
18:06
15:14
11:31

TOI PP

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
02:03
00:00
00:00
00:00
00:00
02:03
02:03
00:00
00:00
02:03
00:00
00:00
02:03
00:00
00:00

TOI PK
01:04
00:56
00:00
00:00
01:11
00:00
00:00
01:04
00:00
00:00
00:39
00:48
00:00
00:16
01:04
00:00
00:56
00:00
00:00
00:00

11.04.2025 10:35
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Goalie Stats 2024/2025

HC Davos - ZSC Lions, Donnerstag, 10.04.2025 20:00, zondacrypto-Arena, 7270 Davos-Platz GR,
20251105000410, NL Playoff 1/2 Final (11.04.2025 00:20)

No | Spieler SA  SVS% | MIP GAA | PIM
30 Hrubec Simon 4 24 28 [85.71 |[60:00 |4 0
40 | Zumbihl Robin 0 0 0 - 00:00 | - 0

11.04.2025 10:35
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Team Stats 2024/2025

HC Davos - ZSC Lions, Donnerstag, 10.04.2025 20:00, zondacrypto-Arena, 7270 Davos-Platz GR,
20251105000410, NL Playoff 1/2 Final (11.04.2025 00:20)

Stats HC Davos | ZSC Lions
SOG Total 28 29
SOG 1P 4 14
SOG 2P 13 11
SOG 3P 11 4
SHM Total 14 4
SHM 1P 4 2
SHM 2P 7 2
SHM 3P 3 0
SHP Total 1 1
SHP 1P 0 1
SHP 2P 0 0
SHP 3P 1 0

BkS 2 21
BkS 1P 0 3

BkS 2P 0 8

BkS 3P 2 10
FO Total 47 47
FOW Total 21 26
FOL Total 26 21
FO% 44.68 55.32
FO% 1P 42.86 57.14
FO% 2P 50.00 50.00
FO% 3P 41.18 58.82
FO% oz Total | 66.67 55.00
FO% oz 1P 66.67 100.00
FO% oz 2P 100.00 50.00
FO% oz 3P 50.00 44.44
FO% nz Total | 33.33 66.67
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FO% nz 1P 40.00 60.00
FO% nz 2P 42.86 57.14
FO% nz 3P 16.67 83.33
FO% dz Total | 45.00 33.33
FO% dz 1P 0.00 33.33
FO% dz 2P 50.00 0.00
FO% dz 3P 55.56 50.00
PIM Total 6 4
PIM 1P 2 2
PIM 2P 4 2
PIM 3P 0 0
PPT 02:00 02:04
PKT 02:04 02:00
PP OP 1 2
PPG 0 2
PP% 0.00 100.00
PP GA 0 0

PK SI 2 1

PK GA 2 0
SHG 0 0
PK% 0.00 100.00

11.04.2025 10:35
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